
 

(第２回最終変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  5年  3月 10日 

契 約 業 者 名 （株）サンエレック 

契約業者の住所 

大阪府堺市美原区多治井７３７ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
避難行動補助灯設置工事(2021-山手)              

 

工 事 場 所 

蓮宮換気所・湊川変電塔､神戸長田トンネル内 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 電気 

 

 

 

 

工 事 概 要 

神戸長田トンネル（南 

行全線）への避難行動 

補助灯の設置 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

工 期 ( 自 ) 令和  3年  8月 31日 

工 期 ( 至 ) 令和  5年  3月 31日 

契 約 金 額          267,993,000 円 

変 更 金 額           11,000,000 円 増 

変更後の契約金額          278,993,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



 

変 更 契 約 理 由 書 

避難行動補助灯設置工事(2021-山手)第2回(最終)設計変更 

・管理者協議に伴う交通管理工の変更 

 

・現場条件による配管支持金物の追加 

 

・その他数量精算等 

 


